
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

3,27

0,90

1,49

2,18

2,39

4,57

2,60

7,17

2,81

9,98

3,02

13,00

3,23

16,23

3,44

19,67

3,65

23,32

3,86

27,18

4,07

31,25

2,42

2,71

5,13

3,00

8,13

3,29

11,42

3,58

15,00

3,87

18,87

4,16

23,03

4,45

27,48

4,74

32,22

5,04

37,26

2,32

15,28

1,92

0,77

* стоимость услуг  может быть изменена

66-38-21

64-14-91
Регистратура:

Контактные телефоны:

парафиновые, озокеритовые аппликации

Дополнительные медикаменты, которые могут использоваться по желанию 

граждан

Применение хвойного экстракта для ванн  по желанию граждан 200 г.

Применение хвойного экстракта для ванн  по желанию граждан 80 г.

Девятая процедура

Итого

Десятая процедура

Итого

Лекарственная ванна, смешанные ванны с  хвойным экстрактом

Итого

Седьмая процедура

Итого

Восьмая процедура

Итого

Четвертая процедура

Итого

Пятая процедура

Итого

Шестая процедура

Первая процедура

Вторая процедура

Итого

Третья процедура

Итого

Девятая процедура

Итого

Десятая процедура

Итого

Лекарственная ванна с раствором желтого скипидара

Итого

Седьмая процедура

Итого

Восьмая процедура

Итого

Пятая процедура

Итого

Шестая процедура

Ванны жемчужные

Лекарственные ванны, смешанные ванны

Лекарственная ванна с белой скипидарной эмульсией

Первая процедура

Вторая процедура

Итого

Третья процедура

Итого

Четвертая процедура

Итого

подводный душ-массаж

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №6 - городская поликлиника №6

цены действуют с 02.06.2025 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Гидротерапия 
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